
 

ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

 

დ. ჩოხატაური  წერეთლის ქ. #2                                                   790 20-33-05 

24 ივლისი 2014 w. 

g a n k a r g u l e b a  # 5 9  

 

 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს წევრის  

უფლებამოსილების ვადამდე შეწყვეტის შესახებ  

 

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის 43-ე 

მუხლის შესაბამისად 

საკრებულო ადგენს: 

1. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს წევრს თამაზ ჯინჭარაძეს ვადამდე 

შეუწყდეს საკრებულოს წევრის უფლებამოსილება.    

2. განკარგულება გაეგზავნოს #62 ჩოხატაურის საოლქო საარჩევნო კომისიას. 

3. განკარგულება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული 

სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – 

ჭავჭავაძის ქ. # 4-ში. 

4. განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

 

 

 

                                              საკრებულოს თავმჯდომარე 

                                                                   ზაალ მამალაძე 

 

 

 


